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時 時
報道 教育 教養 娯楽

05 報道
10 報道 教育 教養

40 その他

00 教育 教養 娯楽

天気予報

45 報道 教育 教養

時 時8/24(土) 8/25(日)8/19(月) 8/20(火) 8/21(水) 8/22(木) 8/23(金)

43

17 教育報道

通販教養報道

娯楽教養教育

娯楽教養教育

娯楽教養教育

54 教養報道

娯楽教養教育

娯楽教養

54 その他

00 娯楽

54 報道

娯楽

あなたの番です　‐反撃編‐

25 娯楽

娯楽教養教育報道

ダウンタウンの
ガキの使いやあらへんで！

Ｇｏｉｎｇ！　
Ｓｐｏｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ

教養教育報道

報道

35 娯楽

ＮＮＮドキュメント’１９

簡単なお仕事です。に
応募してみた

25 教育

00 教養教育報道

25 通販

10

05

05

55

30

00

59

27

27

55

30

00 通販

55 教養

25 教養教育報道

55 教育

30 娯楽教養教育

30 通販

25 報道

40 その他

娯楽教養

00 娯楽教養

35 教養

教育報道

30 娯楽教養教育

30 その他娯楽教養教育

00 娯楽教養

25 娯楽

04 その他

45 娯楽教養教育

30 娯楽教養教育

40 教養教育報道

00 娯楽

20 娯楽

16 その他

19 娯楽

50 娯楽

00 娯楽教養

23

00 娯楽教養教育

ＴＨＥ突破ファイル

54 その他

やーっ！ＦＢＳ

56 娯楽教養

54 教養

00 娯楽教養教育

ぐるぐるナインティナイン

秘密のケンミンＳＨＯＷ

09 娯楽教養教育

00 娯楽

59 娯楽

00 娯楽教養

25 娯楽教養

25 教養教育報道

20 娯楽

09 娯楽教養

20 報道

50 娯楽

04 その他

54

54 教養

56 娯楽教養教育

１周回って知らない話
櫻井翔＆星野源のルーツ

決闘ＳＰ

39 娯楽教養

00 娯楽

59 娯楽

偽装不倫

25 娯楽教養教育

09 教養教育報道

09 娯楽

04 報道

34 娯楽

東野・岡村の旅猿15

04 娯楽

54

教養教育

00 娯楽教養

娯楽

54 その他

39 娯楽

09 娯楽

ＡＫＢＩＮＧＯ！

報道

25 娯楽

39 通販

教育報道

0404 娯楽

54 その他

ぜひ会ってほしい人がいるんです。

54 教養

00 娯楽教養

00

59 娯楽

音のソノリティ

ｎｅｗｓ　ｚｅｒｏ

心に刻む風景

…福原愛ＶＳコシノジュンコが

39 報道

09 通販 09 通販

44 教養教育報道

ＴＨＥ　ＷＯＲＳＴ　
Ｅｐｉｓｏｄｅ０天気予報

ホワイトハウス・ダウン

オークローンショッピング健康の杜テレビショッピング

天気予報

ＮＥＷＳ２４

ＮＥＷＳ２４

24 24

25 25

26 26

39 通販

39 娯楽

34 その他

やーっ！ＦＢＳ

２４時間テレビ４２まであと少し！

カウントダウン⑩

ナンデモ特命係　
発見らくちゃく！ クロ女子白書浜ちゃんが！

やーっ！ＦＢＳ

オードリーさん、

09 娯楽

21 21

22 22

23 23

59 娯楽

教養教育報道

00 娯楽

人生が変わる１分間の深イイ話

ｋｅｙ－ｗｏｒｄ

しゃべくり００７

幸せ！ボンビーガール　
２時間ＳＰ

54 教養

00 娯楽

18 18

19 19

20 20

00 娯楽教養

世界まる見え！テレビ特捜部　
２時間ＳＰ 踊る！さんま御殿！！

やーっ！ＦＢＳ

火曜サプライズ 衝撃のアノ人に会ってみた！

54 その他

56 娯楽

15 15

16 16

17 17

48 娯楽教養教育報道

ＭＩＸ（ミックス）

２４時間テレビ４２　
直前生放送ＳＰ　ｉｎ　福岡

30 娯楽

00 教養

12 12

13 13

14 14

35 娯楽教養

30

55 娯楽教養教育報道

9 9

10 10

11 11

55 娯楽教養報道

45 教養

30 教養

23 通販

25 娯楽教養

娯楽教養

8 8
00 娯楽教養教育報道

30 娯楽教養教育報道

天気予報

ＮＥＷＳ　２４
44

ＮＥＷＳ２４

6 6

7 7

教育報道30 娯楽教養

娯楽教養教育

5 5
20 教養教育報道

00 教養教育報道

8/25(日)

福岡放送　2019年（令和元年）　8月第3週番組種別　

8/19(月) 8/20(火) 8/21(水) 8/22(木) 8/23(金) 8/24(土)

2019年11月19日　株式会社福岡放送

ＮＥＷＳ２４

2727

スッキリ

Ｏｈａ！４　ＮＥＷＳ　ＬＩＶＥ

ＺＩＰ！

バリはやッ！ＺＩＰ！

アサバラ！　
人生が変わる１分間の深イイ話

アサバラ！　
１億人の大質問！？笑ってコラえて！

アサバラ！　
ぐるぐるナインティナイン

アサバラ！　
ウチのガヤがすみません！

アサバラ！　
嵐にしやがれ

お得にＤＯＮ！ きらめきパレット

ＮＮＮ　ストレイトニュース

キユーピー３分クッキング

ヒルナンデス！

情報ライブ　ミヤネ屋

めんたいワイド

ｎｅｘｔ　ｓｐａｒｋｌｅｓ

ダウンタウンＤＸ

月曜から夜ふかし ウチのガヤがすみません！ それって実際どうなの課
「わたし旦那をシェアしてた」

木曜ドラマＦ

２４時間テレビ４２まであと少し！

カウントダウン
２４時間テレビ４２まであと少し！

カウントダウン⑦
２４時間テレビ４２まであと少し！

カウントダウン⑧
２４時間テレビ４２まであと少し！

カウントダウン⑨

その他 その他

ワケあり！レッドゾーン にけつッ！！ 太田上田 ＷＡＯ！
えんた５楽

オークローンショッピング ビートップスでお買物
鬼滅の刃

ＨｉＧＨ＆ＬＯＷ　

トライナイツ

ホワイトハウス・ダウン

オークローンショッピング

２４時間テレビリポート

新日本製薬テレショップ

ズームイン！！サタデー

ウェークアップ！ぷらす

まちが★スキー

世界の果てまでイッテＱ！

これが城識あっぱれ！北九州

テレビショッピング研究所
テレビショッピング

ＮＮＮ　ストレイトニュース

プレミアム

わくわく！アンパンマンこども
ミュージアム

＃かぞくのすまいる

メレンゲの気持ち

ＧＯ！ラグビー

有吉ゼミ

２４時間テレビ４２　
直前生放送ＳＰ

ｎｅｗｓ　ｅｖｅｒｙ．サタデー

スクール革命！

満天☆青空レストラン

２４時間テレビ４２　
ＰＡＲＴ．１

２４時間テレビ４２　
ＰＡＲＴ．２

２４時間テレビ４２　
ＰＡＲＴ．２

２４時間テレビ４２　
ＰＡＲＴ．３

ＮＮＮニュース・サンデー

２４時間テレビ４２　
ＰＡＲＴ．４

ＮＮＮ　ストレイトニュース

２４時間テレビ４２　
ＰＡＲＴ.５　in福岡

２４時間テレビ４２　
ＰＡＲＴ．６

ＮＮＮニュース

２４時間テレビ４２　
ＰＡＲＴ．７

やーっ！ＦＢＳ

行列のできる法律相談所

天気予報

おしゃれイズム

天気予報

24時間テレビ42
スペシャルセレクト

ＮＥＷＳ２４

１ｍｉｎｕｔｅシネマ

アナザースカイ

ｎｅｗｓ　ｚｅｒｏ

新・日本男児と中居

超問クイズ！真実か？ウソか？
　新クイズ大連発スペシャル

金曜ロードＳＨＯＷ！

バズリズム０２

10 娯楽教養教育
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